[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2022 № 873
р.п. Ордынское

О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 14 марта 2017 года № 223
      Руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 14 марта 2017 года № 223 «О порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании, ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Ордынского района Новосибирской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена на территории Ордынского района Новосибирской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

       1.1. Исключить пункт 4 Постановления.
       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

И.о. Главы Ордынского района

Новосибирской области                                                                                Ю.В. Краус
А.В. Головлев
(38359) 21645